
1ª LIGA O-PIE /1ª ESCOLAR COMUNIDAD DE MADRID do. 11/01/2015 20:15
VALDEMORO 10/01/2015 CLUB MAXIMUS
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

H-10  (5) 2,2 km  60 m 10 C
1(67) 2(69) 3(70) 4(71) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(75) 10(100) Meta

1 Rodrigo Zorrilla Olías 33:02 2:13 6:03 7:48 9:41 12:31 16:06 19:09 28:49 30:04 32:15 33:02
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:13 3:50 1:45 1:53 2:50 3:35 3:03 9:40 1:15 2:11 0:47

2 Angel Muñoz Rodriguez 33:13 2:30 6:26 8:06 10:12 13:09 16:42 19:47 29:14 30:17 32:42 33:13
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:30 3:56 1:40 2:06 2:57 3:33 3:05 9:27 1:03 2:25 0:31

3 Rodrigo García Fernández-cantado 33:27 2:46 7:08 8:36 10:04 14:31 18:22 21:36 27:03 28:45 32:52 33:27
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 2:46 4:22 1:28 1:28 4:27 3:51 3:14 5:27 1:42 4:07 0:35

4 Daniel Rodriguez Cuesta 39:04 3:14 7:27 9:21 11:07 13:58 19:27 23:55 30:48 32:54 38:02 39:04 38:07
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 3:14 4:13 1:54 1:46 2:51 5:29 4:28 6:53 2:06 5:08 1:02 *100

Axel Soler García Error en tarj. 3:51 7:41 10:24 12:46 16:08 25:22 27:12 32:23 34:26 ----- 35:54
Imperdible Imperdible 3:51 3:50 2:43 2:22 3:22 9:14 1:50 5:11 2:03 1:28

D-10  (2) 2,2 km  60 m 10 C
1(67) 2(69) 3(70) 4(71) 5(65) 6(72) 7(73) 8(74) 9(75) 10(100) Meta

1 Rocio Santos Martin 37:09 5:32 10:47 13:13 15:01 18:42 23:38 27:01 33:09 34:25 36:24 37:09
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 5:32 5:15 2:26 1:48 3:41 4:56 3:23 6:08 1:16 1:59 0:45

Anika Soler García Error en tarj. 3:52 8:03 11:01 13:36 17:13 25:21 27:18 32:49 34:05 ----- 35:52
Imperdible Imperdible 3:52 4:11 2:58 2:35 3:37 8:08 1:57 5:31 1:16 1:47

H-12  (15) 2,4 km  70 m 12 C
1(67) 2(64) 3(32) 4(69) 5(71) 6(65) 7(72) 8(73) 9(50) 10(74) 11(75) 12(100) Meta

1 Carlos Serrano Exposito 28:22 2:19 4:17 6:08 10:20 12:54 15:38 18:36 20:16 22:33 24:39 26:37 27:58 28:22
COLMENAR COLMENAR 2:19 1:58 1:51 4:12 2:34 2:44 2:58 1:40 2:17 2:06 1:58 1:21 0:24

28:00
*100

2 Gonzalo Zorrilla Olías 34:26 2:32 10:30 12:15 17:53 21:05 23:06 25:01 26:19 28:50 30:46 32:46 34:05 34:26
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:32 7:58 1:45 5:38 3:12 2:01 1:55 1:18 2:31 1:56 2:00 1:19 0:21

34:06
*100

3 Victor Rodriguez Cuesta 35:31 2:45 10:43 12:33 18:17 21:22 23:34 25:42 27:08 28:59 31:16 33:01 34:46 35:31
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:45 7:58 1:50 5:44 3:05 2:12 2:08 1:26 1:51 2:17 1:45 1:45 0:45

4 Darío Díaz Fernández 36:04 2:41 6:18 11:58 16:47 18:53 21:33 25:33 27:58 29:27 32:24 33:38 35:24 36:04
C.D.B. Malarruta Malarruta 2:41 3:37 5:40 4:49 2:06 2:40 4:00 2:25 1:29 2:57 1:14 1:46 0:40

5 Juan Manuel Pozo Prada 36:54 2:41 4:55 7:56 11:42 13:29 15:58 20:08 22:33 25:06 31:47 33:11 36:22 36:54
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 2:41 2:14 3:01 3:46 1:47 2:29 4:10 2:25 2:33 6:41 1:24 3:11 0:32

6 Enrique Barcia Belinchón 41:14 1:52 7:40 9:47 14:04 16:11 18:57 22:52 25:42 29:36 38:07 39:01 40:47 41:14
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 1:52 5:48 2:07 4:17 2:07 2:46 3:55 2:50 3:54 8:31 0:54 1:46 0:27

7 Tomás Herranz Pastora 44:59 2:37 6:04 8:48 17:46 20:27 23:14 27:13 29:07 39:46 41:14 43:04 44:31 44:59
COLMENAR COLMENAR 2:37 3:27 2:44 8:58 2:41 2:47 3:59 1:54 10:39 1:28 1:50 1:27 0:28

8 Jorge Barcia Belinchón 46:57 2:11 7:34 10:42 18:51 22:01 25:03 29:28 32:52 35:44 41:15 42:57 46:18 46:57
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 2:11 5:23 3:08 8:09 3:10 3:02 4:25 3:24 2:52 5:31 1:42 3:21 0:39

9 Ángel Delgado Garcia 52:30 1:57 5:08 7:48 17:33 20:39 23:38 28:09 31:30 42:12 47:49 49:08 51:53 52:30
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 1:57 3:11 2:40 9:45 3:06 2:59 4:31 3:21 10:42 5:37 1:19 2:45 0:37

10 Pablo Alba Isasi 1:07:39 2:30 6:44 18:27 23:51 32:20 36:27 43:12 45:53 48:07 56:03 1:03:00 1:07:12 1:07:39
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 2:30 4:14 11:43 5:24 8:29 4:07 6:45 2:41 2:14 7:56 6:57 4:12 0:27

11 Lucas Jimenez Espeso 1:12:09 4:00 10:49 15:37 24:08 32:25 39:18 45:05 49:54 54:11 1:02:27 1:06:01 1:10:58 1:12:09
Imperdible Imperdible 4:00 6:49 4:48 8:31 8:17 6:53 5:47 4:49 4:17 8:16 3:34 4:57 1:11

12 Mario Escudero 1:42:20 4:30 12:16 33:18 1:02:12 1:06:55 1:17:48 1:23:57 1:27:52 1:31:46 1:37:09 1:39:16 1:41:47 1:42:20
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 4:30 7:46 21:02 28:54 4:43 10:53 6:09 3:55 3:54 5:23 2:07 2:31 0:33

1:41:49
*100

Alvaro Perez Otero Error en tarj. 1:47 3:59 6:03 8:30 10:06 12:01 14:31 16:12 18:24 20:53 25:06 ----- 26:34
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 1:47 2:12 2:04 2:27 1:36 1:55 2:30 1:41 2:12 2:29 4:13 1:28
Misi Maácz Error en tarj. 6:47 11:45 15:40 20:21 22:57 26:15 31:52 35:36 37:32 41:04 42:53 ----- 45:13
COLMENAR COLMENAR 6:47 4:58 3:55 4:41 2:36 3:18 5:37 3:44 1:56 3:32 1:49 2:20
Julio Minguez Saoner Abandona 1:33 4:02 5:52 8:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdible 1:33 2:29 1:50 2:37

H-14  (4) 3,4 km  100 m 15 C
1(63) 2(64) 3(76) 4(33) 5(37) 6(77) 7(60) 8(56) 9(42) 10(61) 11(47) 12(50) 13(54) 14(59)

15(100) Meta

1 Mario Minguez Saoner 35:11 4:06 5:09 7:00 7:45 9:12 10:07 11:20 12:20 15:50 17:34 25:15 26:47 28:45 32:49
Imperdible Imperdible 4:06 1:03 1:51 0:45 1:27 0:55 1:13 1:00 3:30 1:44 7:41 1:32 1:58 4:04

34:48 35:11
1:59 0:23

2 Samuel Díaz Fernández 40:35 2:46 3:47 11:47 12:21 14:01 15:50 17:05 17:54 22:07 23:47 30:55 32:35 34:08 37:47
C.D.B. Malarruta Malarruta 2:46 1:01 8:00 0:34 1:40 1:49 1:15 0:49 4:13 1:40 7:08 1:40 1:33 3:39

40:12 40:35
2:25 0:23

3 Marcos Amores Herrero 1:07:32 2:39 3:45 6:09 6:58 8:55 10:10 11:43 13:49 31:28 46:55 56:50 58:35 1:00:40 1:03:36
COLMENAR COLMENAR 2:39 1:06 2:24 0:49 1:57 1:15 1:33 2:06 17:39 15:27 9:55 1:45 2:05 2:56

1:07:09 1:07:32
3:33 0:23

4 Carlos Rodríguez González 1:55:09 8:37 11:00 22:19 25:28 28:35 30:34 34:11 36:34 1:11:23 1:24:49 1:39:27 1:45:32 1:48:55 1:52:19
Alabarda-O Alabarda-O 8:37 2:23 11:19 3:09 3:07 1:59 3:37 2:23 34:49 13:26 14:38 6:05 3:23 3:24

1:54:43 1:55:09
2:24 0:26

H-16  (2) 3,8 km  110 m 17 C
1(64) 2(76) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(77) 8(56) 9(32) 10(41) 11(42) 12(43) 13(55) 14(49)

15(62) 16(59) 17(100) Meta

1 Javier Fernandez Cascales 28:18 2:09 3:22 4:34 5:02 5:48 7:49 8:32 9:57 10:36 11:46 14:09 16:48 22:05 22:56
Imperdible Imperdible 2:09 1:13 1:12 0:28 0:46 2:01 0:43 1:25 0:39 1:10 2:23 2:39 5:17 0:51

24:44 26:35 27:59 28:18
1:48 1:51 1:24 0:19
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Pos Nombre Tiempo

H-16  (2) 3,8 km  110 m 17 C (cont.)

1(64) 2(76) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(77) 8(56) 9(32) 10(41) 11(42) 12(43) 13(55) 14(49)
15(62) 16(59) 17(100) Meta

2 Carlos Alba Isasi 59:34 4:00 6:06 14:32 15:11 16:14 22:41 23:27 25:55 26:41 28:22 36:11 41:04 46:53 48:02
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 4:00 2:06 8:26 0:39 1:03 6:27 0:46 2:28 0:46 1:41 7:49 4:53 5:49 1:09

50:41 57:29 59:15 59:34
2:39 6:48 1:46 0:19

H-18  (5) 4,3 km  135 m 20 C
1(43) 2(31) 3(63) 4(76) 5(34) 6(35) 7(36) 8(77) 9(60) 10(32) 11(41) 12(38) 13(57) 14(55)

15(49) 16(50) 17(59) 18(58) 19(62) 20(100) Meta

1 Jorge Valente Barrera 27:43 1:29 2:24 3:35 5:05 6:07 6:38 7:30 10:00 10:56 12:25 13:33 14:53 16:02 20:05
Imperdible Imperdible 1:29 0:55 1:11 1:30 1:02 0:31 0:52 2:30 0:56 1:29 1:08 1:20 1:09 4:03

20:40 21:24 23:51 25:04 25:58 27:23 27:43
0:35 0:44 2:27 1:13 0:54 1:25 0:20

2 Alvaro Casado Gómez 28:57 1:36 2:28 3:34 5:05 6:01 6:29 7:19 9:36 10:22 11:47 13:11 14:56 17:08 21:02
G.O.C.A.N. GOCAN 1:36 0:52 1:06 1:31 0:56 0:28 0:50 2:17 0:46 1:25 1:24 1:45 2:12 3:54

22:06 22:39 24:51 26:06 26:50 28:41 28:57
1:04 0:33 2:12 1:15 0:44 1:51 0:16

3 David Rojas Jimenez 32:45 1:45 2:43 4:14 6:14 7:15 7:50 8:46 10:40 11:41 13:11 14:39 16:19 17:51 22:33
Alabarda-O Alabarda-O 1:45 0:58 1:31 2:00 1:01 0:35 0:56 1:54 1:01 1:30 1:28 1:40 1:32 4:42

23:21 24:13 28:01 29:18 30:23 32:25 32:45
0:48 0:52 3:48 1:17 1:05 2:02 0:20

4 Alejandro Ruiz Alvarez 41:51 1:40 2:44 4:17 6:15 7:35 8:15 9:04 12:11 13:23 15:56 17:48 21:34 23:18 29:32
CLUB NAVALCARNER CLUB NAVALCARNERO ORIENTACIÓN1:40 1:04 1:33 1:58 1:20 0:40 0:49 3:07 1:12 2:33 1:52 3:46 1:44 6:14

30:28 31:24 35:29 37:31 38:36 41:27 41:51
0:56 0:56 4:05 2:02 1:05 2:51 0:24

5 David Ramon Martinez 56:07 2:03 3:18 10:26 16:46 18:55 20:02 21:01 23:47 25:51 27:36 29:17 32:40 35:50 41:27
BOADILLAVENTURA BOADILLAVENTURA 2:03 1:15 7:08 6:20 2:09 1:07 0:59 2:46 2:04 1:45 1:41 3:23 3:10 5:37

42:45 43:44 49:10 51:05 52:16 55:40 56:07 4:12
1:18 0:59 5:26 1:55 1:11 3:24 0:27 *32

H21A  (14) 5,1 km  145 m 23 C
1(61) 2(31) 3(33) 4(35) 5(36) 6(76) 7(77) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(57) 14(45)

15(46) 16(48) 17(49) 18(50) 19(59) 20(51) 21(58) 22(54) 23(100) Meta

1 Miguel Corral Suárez 36:24 1:25 1:59 4:31 6:42 7:28 8:03 9:36 14:03 14:32 15:06 16:19 17:34 18:42 21:14
G.O.C.A.N. GOCAN 1:25 0:34 2:32 2:11 0:46 0:35 1:33 4:27 0:29 0:34 1:13 1:15 1:08 2:32

24:21 26:17 27:49 28:22 30:57 31:52 33:19 34:28 36:05 36:24 5:47
3:07 1:56 1:32 0:33 2:35 0:55 1:27 1:09 1:37 0:19 *34

2 Jesús Sánchez Rubal 42:57 1:30 2:14 4:44 7:57 8:45 9:21 11:22 16:22 16:59 17:35 20:18 22:31 24:04 27:12
COLMENAR COLMENAR 1:30 0:44 2:30 3:13 0:48 0:36 2:01 5:00 0:37 0:36 2:43 2:13 1:33 3:08

31:06 33:17 34:17 35:07 37:47 38:36 40:13 41:15 42:39 42:57
3:54 2:11 1:00 0:50 2:40 0:49 1:37 1:02 1:24 0:18

3 Rodrigo Estraviz Triana 43:22 1:31 2:17 6:08 7:31 8:18 8:55 11:00 15:41 16:17 17:33 21:50 22:51 24:38 27:00
COLMENAR COLMENAR 1:31 0:46 3:51 1:23 0:47 0:37 2:05 4:41 0:36 1:16 4:17 1:01 1:47 2:22

29:49 32:21 33:48 34:29 37:46 38:57 40:17 41:37 43:02 43:22
2:49 2:32 1:27 0:41 3:17 1:11 1:20 1:20 1:25 0:20

4 Borja Recio Pisón 46:06 1:32 2:10 7:26 8:51 9:51 10:25 12:26 17:19 18:12 19:02 20:31 21:56 23:27 28:56
G.O.C.A.N. GOCAN 1:32 0:38 5:16 1:25 1:00 0:34 2:01 4:53 0:53 0:50 1:29 1:25 1:31 5:29

32:00 34:18 35:43 36:22 39:21 40:34 42:32 44:04 45:48 46:06
3:04 2:18 1:25 0:39 2:59 1:13 1:58 1:32 1:44 0:18

5 Carlos Sarmiento 46:28 1:40 2:25 5:25 6:59 7:55 8:36 10:34 16:02 17:47 18:25 19:34 21:42 23:01 25:57
COLMENAR COLMENAR 1:40 0:45 3:00 1:34 0:56 0:41 1:58 5:28 1:45 0:38 1:09 2:08 1:19 2:56

29:12 31:13 35:01 35:46 39:42 41:01 42:25 44:01 46:09 46:28
3:15 2:01 3:48 0:45 3:56 1:19 1:24 1:36 2:08 0:19

6 Angel Cea Soriano 48:29 2:11 3:11 7:31 9:23 10:30 11:17 14:05 20:33 21:14 21:54 24:27 26:51 28:41 32:06
COLMENAR COLMENAR 2:11 1:00 4:20 1:52 1:07 0:47 2:48 6:28 0:41 0:40 2:33 2:24 1:50 3:25

34:50 36:46 38:17 39:03 41:55 42:47 44:45 46:30 48:09 48:29
2:44 1:56 1:31 0:46 2:52 0:52 1:58 1:45 1:39 0:20

7 Leandro Fernández Domínguez 50:24 1:43 2:27 5:45 7:51 8:50 9:26 11:09 17:38 18:16 19:20 20:47 24:03 27:09 30:29
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 1:43 0:44 3:18 2:06 0:59 0:36 1:43 6:29 0:38 1:04 1:27 3:16 3:06 3:20

33:38 36:20 37:54 38:42 43:03 44:14 45:51 47:16 50:04 50:24
3:09 2:42 1:34 0:48 4:21 1:11 1:37 1:25 2:48 0:20

8 Pablo Saz Segovia 51:00 1:35 2:20 9:39 11:16 12:03 13:01 17:37 24:45 25:26 26:07 27:27 28:58 31:36 34:28
Club Sotobosque Sotobosque 1:35 0:45 7:19 1:37 0:47 0:58 4:36 7:08 0:41 0:41 1:20 1:31 2:38 2:52

37:31 39:59 41:08 41:54 45:21 46:11 47:49 48:59 50:37 51:00
3:03 2:28 1:09 0:46 3:27 0:50 1:38 1:10 1:38 0:23

9 Jorge Gutierrez Serrano 51:05 1:42 2:30 7:21 9:37 10:33 11:10 12:47 21:45 22:33 23:14 24:46 26:29 28:45 31:33
COLMENAR COLMENAR 1:42 0:48 4:51 2:16 0:56 0:37 1:37 8:58 0:48 0:41 1:32 1:43 2:16 2:48

35:09 38:32 40:25 41:15 44:34 45:32 47:41 48:56 50:46 51:05
3:36 3:23 1:53 0:50 3:19 0:58 2:09 1:15 1:50 0:19

10 Ramón Blanco Gonzalo 53:39 1:43 2:19 11:55 14:00 14:54 15:46 17:36 22:34 23:40 24:23 25:48 30:52 33:48 36:59
CLUB NORDESTE OR NORDESTE 1:43 0:36 9:36 2:05 0:54 0:52 1:50 4:58 1:06 0:43 1:25 5:04 2:56 3:11

40:00 43:59 45:03 45:43 48:13 48:56 50:17 51:45 53:20 53:39
3:01 3:59 1:04 0:40 2:30 0:43 1:21 1:28 1:35 0:19

11 Enrique Chousa Esteban 54:49 1:37 2:20 9:18 11:24 12:37 13:11 15:36 22:20 23:13 24:18 26:01 28:20 30:58 37:52
Imperdible Imperdible 1:37 0:43 6:58 2:06 1:13 0:34 2:25 6:44 0:53 1:05 1:43 2:19 2:38 6:54

41:13 43:18 44:50 45:31 48:24 49:29 51:13 52:58 54:29 54:49
3:21 2:05 1:32 0:41 2:53 1:05 1:44 1:45 1:31 0:20

12 Manuel Vicente Sanchez 57:07 1:55 3:23 8:02 9:58 10:59 11:46 14:05 19:07 20:13 21:14 22:47 25:12 29:53 34:50
COLMENAR COLMENAR 1:55 1:28 4:39 1:56 1:01 0:47 2:19 5:02 1:06 1:01 1:33 2:25 4:41 4:57

38:10 44:14 45:59 46:40 50:15 51:28 53:10 54:56 56:36 57:07 56:37
3:20 6:04 1:45 0:41 3:35 1:13 1:42 1:46 1:40 0:31 *100

13 Raul Arroyo Arroyo 58:01 1:48 2:35 8:02 9:29 10:18 10:59 14:55 22:09 22:41 23:38 31:26 34:34 36:27 40:00
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 1:48 0:47 5:27 1:27 0:49 0:41 3:56 7:14 0:32 0:57 7:48 3:08 1:53 3:33

42:58 45:22 47:05 47:58 51:00 52:09 53:59 55:36 57:37 58:01
2:58 2:24 1:43 0:53 3:02 1:09 1:50 1:37 2:01 0:24
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Pos Nombre Tiempo

H21A  (14) 5,1 km  145 m 23 C (cont.)

1(61) 2(31) 3(33) 4(35) 5(36) 6(76) 7(77) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(57) 14(45)
15(46) 16(48) 17(49) 18(50) 19(59) 20(51) 21(58) 22(54) 23(100) Meta

14 Borja Portillo Largacha 1:05:11 1:36 2:18 7:17 9:09 11:18 12:02 14:14 27:58 28:57 30:09 33:27 37:17 39:48 44:07
COLMENAR COLMENAR 1:36 0:42 4:59 1:52 2:09 0:44 2:12 13:44 0:59 1:12 3:18 3:50 2:31 4:19

47:50 50:44 52:27 53:12 56:33 57:50 59:55 1:02:13 1:04:45 1:05:11
3:43 2:54 1:43 0:45 3:21 1:17 2:05 2:18 2:32 0:26

H-21B  (15) 4,3 km  135 m 20 C
1(43) 2(31) 3(63) 4(76) 5(34) 6(35) 7(36) 8(77) 9(60) 10(32) 11(41) 12(38) 13(57) 14(55)

15(49) 16(50) 17(59) 18(58) 19(62) 20(100) Meta

1 José Luis Miguel Pellón 40:31 1:46 2:48 5:54 11:35 12:35 13:05 14:03 16:07 17:03 18:52 20:46 23:39 25:23 30:32
ORIENTE ORIENTE 1:46 1:02 3:06 5:41 1:00 0:30 0:58 2:04 0:56 1:49 1:54 2:53 1:44 5:09

31:26 32:24 35:30 37:05 38:08 40:09 40:31
0:54 0:58 3:06 1:35 1:03 2:01 0:22

2 David Huerta 45:25 2:18 3:48 5:36 8:41 10:33 11:09 12:16 15:23 16:47 19:10 20:44 24:28 26:26 33:23
ORIENTE ORIENTE 2:18 1:30 1:48 3:05 1:52 0:36 1:07 3:07 1:24 2:23 1:34 3:44 1:58 6:57

34:27 35:25 39:08 41:03 42:14 45:03 45:25
1:04 0:58 3:43 1:55 1:11 2:49 0:22

3 Diego Muñoz Bardera 48:28 2:35 4:03 5:52 8:18 9:47 11:01 12:04 14:59 16:20 19:34 21:49 25:02 27:06 33:53
Navalcan Navalcan 2:35 1:28 1:49 2:26 1:29 1:14 1:03 2:55 1:21 3:14 2:15 3:13 2:04 6:47

35:07 36:04 40:55 42:57 44:25 47:56 48:28
1:14 0:57 4:51 2:02 1:28 3:31 0:32

4 Rafael Sanchez Joya 50:34 2:21 3:28 4:59 7:19 9:19 9:47 10:38 19:39 23:33 25:43 28:20 30:15 34:35 39:27
Yelmo Orientació Yelmo-O 2:21 1:07 1:31 2:20 2:00 0:28 0:51 9:01 3:54 2:10 2:37 1:55 4:20 4:52

40:46 41:29 44:55 46:19 47:29 50:11 50:34
1:19 0:43 3:26 1:24 1:10 2:42 0:23

5 Diego López Martín 54:16 1:47 2:59 4:31 7:14 8:45 9:24 10:13 13:28 14:55 17:39 19:12 32:49 34:45 41:49
COLMENAR COLMENAR 1:47 1:12 1:32 2:43 1:31 0:39 0:49 3:15 1:27 2:44 1:33 13:37 1:56 7:04

42:51 43:31 47:13 48:49 50:02 53:53 54:16
1:02 0:40 3:42 1:36 1:13 3:51 0:23

6 Manuel Carreras Zapata 55:06 2:21 4:33 8:01 14:16 15:29 16:15 17:30 21:35 23:01 25:41 27:34 31:19 35:28 41:41
ORIENTE ORIENTE 2:21 2:12 3:28 6:15 1:13 0:46 1:15 4:05 1:26 2:40 1:53 3:45 4:09 6:13

42:49 43:53 48:39 50:42 51:49 54:39 55:06
1:08 1:04 4:46 2:03 1:07 2:50 0:27

7 Ivan Bermejo Chamorro 58:20 3:35 5:17 7:25 14:47 17:21 17:51 19:08 22:49 23:57 26:22 28:27 30:47 34:24 40:50
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 3:35 1:42 2:08 7:22 2:34 0:30 1:17 3:41 1:08 2:25 2:05 2:20 3:37 6:26

42:27 43:48 47:49 52:09 54:44 57:47 58:20
1:37 1:21 4:01 4:20 2:35 3:03 0:33

8 Ivan Rubio Polo 58:26 2:23 3:50 5:41 8:24 10:13 11:11 12:36 17:06 18:29 21:31 23:56 27:18 30:09 39:52
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:23 1:27 1:51 2:43 1:49 0:58 1:25 4:30 1:23 3:02 2:25 3:22 2:51 9:43

41:40 42:35 49:33 52:05 54:06 57:52 58:26
1:48 0:55 6:58 2:32 2:01 3:46 0:34

9 Jaime De Uriarte De Antonio 59:41 2:29 4:06 6:34 9:21 11:25 12:22 13:57 18:17 19:46 22:41 25:07 28:30 31:27 41:28
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:29 1:37 2:28 2:47 2:04 0:57 1:35 4:20 1:29 2:55 2:26 3:23 2:57 10:01

43:08 44:17 50:51 53:22 55:25 59:08 59:41
1:40 1:09 6:34 2:31 2:03 3:43 0:33

10 Germán Hernández García 1:03:25 1:53 3:47 6:15 11:17 12:41 13:20 14:45 18:40 19:42 22:04 23:56 33:13 39:24 46:43
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 1:53 1:54 2:28 5:02 1:24 0:39 1:25 3:55 1:02 2:22 1:52 9:17 6:11 7:19

47:54 48:46 53:48 57:57 1:00:05 1:02:56 1:03:25
1:11 0:52 5:02 4:09 2:08 2:51 0:29

11 Alejandro Lopez Aguilar 1:04:19 9:00 10:14 11:49 14:50 16:20 17:06 18:07 22:27 23:50 26:48 28:58 37:39 39:39 46:06
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 9:00 1:14 1:35 3:01 1:30 0:46 1:01 4:20 1:23 2:58 2:10 8:41 2:00 6:27

48:55 50:00 57:38 59:45 1:01:17 1:03:50 1:04:19
2:49 1:05 7:38 2:07 1:32 2:33 0:29

12 Carlos Daniel Santan Lasso 1:08:44 4:34 6:30 8:36 12:11 14:24 15:09 16:52 20:52 22:00 24:38 26:15 30:05 32:12 39:16
COLMENAR COLMENAR 4:34 1:56 2:06 3:35 2:13 0:45 1:43 4:00 1:08 2:38 1:37 3:50 2:07 7:04

40:41 41:28 59:46 1:01:27 1:04:16 1:08:10 1:08:44 1:08:12
1:25 0:47 18:18 1:41 2:49 3:54 0:34 *100

13 Jose Fernando Garcia Del Sol 1:39:09 4:40 5:53 7:34 20:34 21:27 22:17 23:22 31:30 32:52 37:31 38:39 41:45 51:34 1:22:59
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 4:40 1:13 1:41 13:00 0:53 0:50 1:05 8:08 1:22 4:39 1:08 3:06 9:49 31:25

1:24:27 1:25:28 1:32:09 1:33:55 1:35:28 1:38:43 1:39:09
1:28 1:01 6:41 1:46 1:33 3:15 0:26

Ruben Carnero Requena Error en tarj. 2:41 4:02 6:30 8:52 10:44 11:34 12:49 15:54 18:43 21:07 22:56 26:06 27:48 34:50
Club Sotobosque Sotobosque 2:41 1:21 2:28 2:22 1:52 0:50 1:15 3:05 2:49 2:24 1:49 3:10 1:42 7:02

36:00 37:07 41:19 ----- 44:39 47:07 47:32
1:10 1:07 4:12 3:20 2:28 0:25

Iker Zoco Lus Error en tarj. 3:17 5:07 7:08 11:49 13:15 13:42 15:41 24:52 25:53 29:00 30:54 33:35 36:33 48:27
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:17 1:50 2:01 4:41 1:26 0:27 1:59 9:11 1:01 3:07 1:54 2:41 2:58 11:54

50:13 50:55 57:39 59:55 1:01:30 ----- 1:04:10
1:46 0:42 6:44 2:16 1:35 2:40

H-E  (19) 6,1 km  155 m 26 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(63)

15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(48) 20(49) 21(50) 22(51) 23(52) 24(53) 25(54) 26(100) Meta

1 Luis Nogueira De La Muela 30:25 1:52 2:34 4:09 5:07 5:30 6:08 7:26 11:04 11:28 11:53 12:49 13:43 14:24 15:31
COMA COMA 1:52 0:42 1:35 0:58 0:23 0:38 1:18 3:38 0:24 0:25 0:56 0:54 0:41 1:07

17:28 19:30 21:39 22:44 23:19 24:02 24:32 26:45 27:52 28:28 29:17 30:11 30:25
1:57 2:02 2:09 1:05 0:35 0:43 0:30 2:13 1:07 0:36 0:49 0:54 0:14

2 Angel Rojas Aviles 32:48 1:49 2:33 4:09 5:10 5:33 6:16 7:33 11:35 12:01 12:31 13:34 14:20 15:07 16:21
Alabarda-O Alabarda-O 1:49 0:44 1:36 1:01 0:23 0:43 1:17 4:02 0:26 0:30 1:03 0:46 0:47 1:14

18:04 20:24 22:38 23:52 24:34 25:24 26:02 28:43 29:56 30:42 31:31 32:33 32:48
1:43 2:20 2:14 1:14 0:42 0:50 0:38 2:41 1:13 0:46 0:49 1:02 0:15

3 Santiago Jiménez Molina 34:14 2:01 2:50 4:43 5:42 6:04 6:45 8:15 12:11 12:43 13:14 14:13 15:01 15:53 17:15
G.O.C.A.N. GOCAN 2:01 0:49 1:53 0:59 0:22 0:41 1:30 3:56 0:32 0:31 0:59 0:48 0:52 1:22

19:00 21:10 23:24 24:30 25:08 25:59 26:36 29:50 31:18 32:02 32:52 33:56 34:14
1:45 2:10 2:14 1:06 0:38 0:51 0:37 3:14 1:28 0:44 0:50 1:04 0:18
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Pos Nombre Tiempo

H-E  (19) 6,1 km  155 m 26 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(63)
15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(48) 20(49) 21(50) 22(51) 23(52) 24(53) 25(54) 26(100) Meta

4 Jose Cando Casado 34:38 1:52 2:43 4:37 5:47 6:12 6:56 8:34 12:46 13:15 13:50 14:53 15:44 16:41 18:06
G.O.C.A.N. GOCAN 1:52 0:51 1:54 1:10 0:25 0:44 1:38 4:12 0:29 0:35 1:03 0:51 0:57 1:25

19:42 22:05 24:28 25:35 26:11 27:13 27:46 30:37 31:41 32:19 33:09 34:22 34:38
1:36 2:23 2:23 1:07 0:36 1:02 0:33 2:51 1:04 0:38 0:50 1:13 0:16

5 Jesús Rodríguez Corrochano 39:05 2:05 2:59 4:50 6:01 6:28 7:12 8:45 13:46 14:20 14:55 16:06 17:57 18:58 20:25
MANZANARES-O MZ-O 2:05 0:54 1:51 1:11 0:27 0:44 1:33 5:01 0:34 0:35 1:11 1:51 1:01 1:27

22:28 25:10 27:47 29:11 29:58 30:57 31:38 34:26 35:54 36:41 37:34 38:44 39:05
2:03 2:42 2:37 1:24 0:47 0:59 0:41 2:48 1:28 0:47 0:53 1:10 0:21

